外国语学院2019-2020学年学生奖励名单公示

根据《福建江夏学院学生奖励办法（2019年修订）》《关于评选福建江夏学院2019-2020学年“文明班级”、“文明宿舍”的通知》《关于评选福建江夏学院2019-2020学年“三好学生”、“优秀学生干部”的通知》《关于评选福建江夏学院2019-2020学年“社会工作先进个人”的通知》《关于评选福建江夏学院2019-2020学年“优秀学生奖学金”的通知》和《关于评选福建江夏学院2019-2020学年学风建设先进集体和先进个人的通知》精神和要求，本着公开、公正和公平的原则，经本人申请，班级民主评议，学院学生奖助评审小组评审，报学院党政联席会研究，共拟上报校学生处2019-2020年一等奖学金获得者10名，二等奖学金获得者23名，三等奖学金获得者32名，三好学生获得者16名，优秀学生干部获得者16名，社会工作先进个人10名，学风建设标兵16名，热心助学奖3名，学习进步奖6名，文明班级获奖班级1个，优良学风班获奖班级1个，文明宿舍获奖宿舍1间。现将各奖项获奖名单公示如下：

1、 一等奖学金（共10人）
2017级商务英语1班 刘巧玲
2017级商务英语2班 朱艳斌
2018级商务英语1班 薛妍婕
2018级商务英语2班 郑  涵
2018级法    语1班 陈碧柔
2018级法    语2班 杨则彤
2019级商务英语1班 陈  阳
2019级商务英语2班 林  薇
2019级法    语1班 黄翠云
2019级法    语2班 董瀚蔚

2、 二等奖学金（共23人）
2017级商务英语1班 汪钧钧
2017级商务英语1班 王翠婷
2017级商务英语1班 王敏玲
2017级商务英语2班 林梦婷
2017级商务英语2班 王雪颖
2018级商务英语1班 郑惠珠
2018级商务英语1班 林荣萱
2018级商务英语1班 张婉萍
2018级商务英语2班 秦晓雨
2018级商务英语2班 林婉梅
2018级法    语1班 许雅琪
2018级法    语1班 蔡雯雯
2018级法    语2班 余艳美
2018级法    语2班 梁莉娜
2019级商务英语1班 罗  敏
2019级商务英语1班 章酉灵
2019级商务英语1班 李楚涵
2019级商务英语2班 陈娇云
2019级商务英语2班 陈诗冰
2019级法    语1班 钟巧丽
2019级法    语1班 陈思婕
2019级法    语2班 陈海云
2019级法    语2班 张晓静

3、 三等奖学金（共32人）
2017级商务英语1班 王  冰
2017级商务英语1班 叶雅玲
2017级商务英语1班 曾星儒
2017级商务英语2班 郑逸娴
2017级商务英语2班 陈翌雯
2017级商务英语2班 林  晶
2018级商务英语1班 沈倍娴
2018级商务英语1班 陈远璐
2018级商务英语1班 陈涟漪
2018级商务英语2班 陈慧敏
2018级商务英语2班 翁文颖
2018级商务英语2班 李婉婷
2018级商务英语2班 林慧慧
2018级法    语1班 张雅庭
2018级法    语1班 吴晨静
2018级法    语1班 胡  悦
2018级法    语2班 孙玲玲
2018级法    语2班 林嘉嘉
2018级法    语2班 陈  玥
2019级商务英语1班 罗雨欣
2019级商务英语1班 汪蕴慧
2019级商务英语1班 刘钰滢
2019级商务英语2班 林师师
2019级商务英语2班 刘毅芳
2019级商务英语2班 林雅萍
2019级法    语1班 江金香
2019级法    语1班 陈嘉妮
2019级法    语1班 吴丽雯
2019级法    语1班 郑秋芳
2019级法    语2班 黄婷瑶
2019级法    语2班 曾诗莹
2019级法    语2班 何粤婷

4、 三好学生（共16人）
2017级商务英语1班 王敏玲
2017级商务英语1班 王翠婷
2017级商务英语2班 朱艳斌
2018级商务英语1班 薛妍婕
2018级商务英语1班 郑惠珠
2018级商务英语1班 林荣萱
2018级商务英语2班 秦晓雨
2018级商务英语2班 陈慧敏
[bookmark: _GoBack]2018级法    语1班 吴微莹
2018级法    语2班 余艳美
2019级商务英语1班 陈  阳
2019级商务英语2班 黄巧玲
2019级法    语1班 钟巧丽
2019级法    语1班 陈思婕
2019级法    语2班 董瀚蔚
2019级法    语2班 何粤婷

5、 优秀学生干部（共16人）
2017级商务英语1班 曾星儒
2017级商务英语1班 廖红英
2017级商务英语1班 王  冰
2017级商务英语2班 陈翌雯
2017级商务英语2班 郑逸娴
2018级商务英语1班 陈远璐
2018级商务英语2班 林婉梅
2018级商务英语2班 翁文颖
2018级法    语1班 蔡雯雯
2018级法    语2班 杨则彤
2019级商务英语1班 刘钰滢
2019级商务英语2班 林雅萍
2019级商务英语2班 刘毅芳
2019级法    语1班 江金香
2019级法    语1班 卓銮凤
2019级法    语2班 黄曼娜

6、 社会工作先进个人（共10个）
2017级商务英语1班 廖红英
2017级商务英语1班 刘巧玲
2017级商务英语2班 郑逸娴
2017级商务英语2班 许秋玲
2018级商务英语2班 李婉婷
2018级法    语2班 梁莉娜
2019级商务英语1班 黄艳清
2019级商务英语2班 陈娇云
2019级法    语1班 郑秋芳
2019级法    语2班 董瀚蔚

7、 学风建设标兵（共16个）
2017级商务英语1班 林明霞
2017级商务英语1班 王敏玲
2017级商务英语1班 王翠婷
2017级商务英语2班 郑逸娴
2017级商务英语2班 王雪颖
2018级商务英语1班 王  星
2018级商务英语2班 林婉梅
2018级商务英语2班 秦晓雨
2018级商务英语2班 陈慧敏
2018级法    语1班 许雅琪
2018级法    语2班 孙玲玲
2019级商务英语1班 黄艳清
2019级商务英语2班 黄  宇
2019级法    语1班 钟巧丽
2019级法    语2班 黄曼娜
2019级法    语2班 何粤婷

八、热心助学奖（共3个）
2017级商务英语2班 朱艳斌
2018级商务英语1班 郑惠珠
2018级法    语1班 胡  悦

九、学习进步奖（共6个）
2017级商务英语2班 许秋玲
2018级商务英语1班 朱佳欣
2018级商务英语2班 梁绍辉
2018级商务英语2班 翁文颖
2018级商务英语2班 柯雅婷
2018级法    语1班 蔡雯雯

10、 文明班级（1个）
2017级商务英语1班

11、 文明宿舍（1间）
27#203

12、 优良学风班（1个）
2018级法语1班

公示时间：2020年10月26日至2020年10月30日止，共5天。
监督联系电话：0591-23531909

  外国语学院
                                             2020年10月26日